tuba. Petreius tuba signum dat C 60, 1.

tubicon J 93, 8. cohortium turmarum legionum —ines J 90, 1.

tueror. urhem ab ianis tueri C 29, 1. classis coameatis tuebatur II II 41, 7. —tutas. uti corpora nostra ab ianuaria tuti forent C 33, 1. qui vostram auicitiem colerent, ex omniibus maxime tutos esse J 14, 12. quam quisq. pessimum fecit, tam maxime tutus est J 31, 4. nos uti per otium tuti simus J 14, 13. per sceleris inhumanitatem adhuc tutus fuit H I 41, 6. satis tuti in imperio II I 41, 17. non me neq. quemque tantum fuisse, si recte faceremus II I 41, 18. acne se aliter tutum putat, nisi — H I 41, 1. uti meis laboribus tuti essent H IV 61, 12. *Male leg.* J 3, 1. param tutta per se ipsa probitas J 14, 4. tutae transquillaeq. res omnes C 16, 5. tutta consilia C 41, 2. nihil apud illos tutum pati J 88, 2. nihil gloriosum nisi tutum existimat H I 41, 8. quod quiescitur, satisne pius tutum gloriosum sit II IV 61, 1. omnia nobis tutu erunt C 58, 9. locum nullum ipsis futum fore II III 61. Namidis magis pedes quam arma tutu sunt J 74, 3 *Coum.* p. 125. — omnis iniuria gravitate tutior II III 61, 13. quaato sibi — mi-

us pepercissent, tanto tuiores fore J 107, 1. manere an fugere tutius foret J 38, 5. tutius rati volentibus quam coactis imperitare J 102, 6. = ut ubivis tutius quam in meo regno esset J 14, 4. quanto tutius factio agat H III 61, 3. = fortissimum quenq. **tutissimum** J 87, 2.

tugurium J 12, 5. 18, 5. 19, 5. 46, 5. 75, 4.

Tullianum C 55, 2.

Tullii. M. Cicero C 22, 3. 24, 1. 28, 1. 4. 29, 1. 31, 6. 7. 36, 3. 41, 3. 43, 4. 44, 1. 45, 1. 48, 1. 7. 8. 9. 49, 1.

Tullus *vid.* Volcatius.

tum. qui tum acdilis erat C 47, 4 *conf.* J 7, 4. 32, 1. quae tum mercatus sum H I 41, 8. homo tum in seatu potens J 16, 2 *conf.* 25, 4. in patefactum urbis II i 25. multa tum ductu cius patrata H 155. postulavere pleriq. —. Tum Catilina C 21, 2. 31, 6. 9. 50, 4. J 11, 6. 13, 3. 9. 98, 3. 101, 6. 11. 103, 2. 109, 3. ibi tum H IV 1. et tum matura erant frumenta H III 67, 20. At tum erat Lepidus latro — nunc H I 48, 7 (*ad. tunc*). ac tum maxime H III 73. Aventinum insedit tumq. tribunos pl. — sibi paravit H 19. iam tum — macbinabantur C 18, 7 *conf.* 19, 2. ac tum demum veram deditioinem facere conatus est J 46, 1. postea vero quam — compere —, tum demum conpertum est C 2, 2. postquam — factiones valnere, tum — leges paratae sunt C 51, 40. cetera tum persequare, ubi facta sunt C 52, 4. cum tales virum in potestate habuisset, tum fore ut — J 112, 3. tum crudelior, cum plerosq. secunduae res — vortunt H I 41, 5. confecto proelio, tum vero cerneris C 61, 1. antea iam infestus, tum vero multis instare J 84, 1. quamquam — habuerat, tum vero J 91, 3. quod postquam auditum est, tum vero J 106, 6 *conf.* H I 16. IV 62. fuere qui tum Albinum haut ignarum consili regis existumarent J 36, 3. *or. obit.* tum sese, paulo ante Carth., post — Romanis hostem fore J 81, 1. mittit: babere tuni magnum copiam J 83, 1. vetera omittere ac tam — missurum J 102, 14. qui — orantur, considerare debent, liecatus tum pacem agere H IV 61, 1. **Cum** — **tum** *vid.* cum. tum sedenti — iuponebat, tum venienti — subuplicabatur H II 23, 3 (*ad. eum* — tum).